证券代码：600111              证券简称：北方稀土             公告编号：2023-038

中国北方稀土（集团）高科技股份有限公司

关于子公司拟投资项目获得核准的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

近日，中国北方稀土（集团）高科技股份有限公司（以下简称公

司）控股子公司包头市金蒙稀土有限责任公司（以下简称金蒙稀土）

申报拟投资建设的年产 3000 吨（REO）稀土精矿冶炼分离线自动化升

级改造及年产 2000吨（REO）钕铁硼废料回收自动化生产线项目，获

得内蒙古自治区工业和信息化厅核准同意。

本项拟投资项目开工建设前，金蒙稀土尚需按照法律法规等规定

办理相关报建手续。

特此公告

中国北方稀土（集团）高科技股份有限公司

                     董    事    会

                     2023 年 5 月 31日